
ÇANAKKALE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 18
Katılan Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

2 km.

Yıldız Kızlar

ÇANAKKALE

7 Aralık 2023 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Kros İl Birinciliği 
Yarışmaları
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1861 Ecrin Demirtaş Çiçeklidede Özel İdare ortaokulu T 2.11.2009 09:08 1

2 85 AYSİMA YAREN KURT ATATÜRK ORTAOKULU T 12.01.2012 09:13 2

3 2067 ZEHRA AVCI ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 6.07.2010 09:19 3

4 1862 Zehra Savaş Çiçeklidede Özel İdare ortaokulu T 26.01.2012 09:29 4

5 1864 Ragad Haci Çiçeklidede Özel İdare ortaokulu T 27.01.2012 09:31 5

6 2066 ECE TAŞ ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 14.05.2010 09:39 6

7 2069 ŞEKÜRE İBİŞ ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 11.10.2010 09:41 7

8 83 İLAYDA GEZER ATATÜRK ORTAOKULU T 14.04.2010 10:03 8

9 81 YAĞMUR NİSA KARTAL ATATÜRK ORTAOKULU T 21.02.2011 10:07 9

10 1148 Ayşe Azra Demir ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İHO F 13.08.2012 10:26 9

11 1149 Asma Uzbek ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İHO F 2.07.2010 10:42 9

12 2068 ÖYKÜ MİNA ÖZGEN ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 25.08.2011 11:03 10

13 2070 ECE DAĞBAŞI ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 7.07.2011 11

14 84 ECRİN ERVA DENİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 12.06.2011 12

15 88 ADA YILDIRIM ATATÜRK ORTAOKULU T 21.03.2011 13

16 82 CEYLİN ÇINAR ATATÜRK ORTAOKULU T 25.08.2010 14

17 2071 ECRİN ERCAN ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 6.04.2011 15

18 1866 Melisnur Yakar Çiçeklidede Özel İdare ortaokulu T 8.08.2012 16
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

2066 ECE TAŞ 09:39 6
2067 ZEHRA AVCI 09:19 3

1 ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU 2068 ÖYKÜ MİNA ÖZGEN 11:03 10 26
2069 ŞEKÜRE İBİŞ 09:41 7
2070 ECE DAĞBAŞI 00:00 11
2071 ECRİN ERCAN 00:00 15
1861 Ecrin Demirtaş 09:08 1
1862 Zehra Savaş 09:29 4

2 Çiçeklidede Özel İdare ortaokulu 1864 Ragad Haci 09:31 5 26
1865 Nilsu Ertürk -
1866 Melisnur Yakar 00:00 16

0 -
81 YAĞMUR NİSA KARTAL 10:07 9
83 İLAYDA GEZER 10:03 8

3 ATATÜRK ORTAOKULU 84 ECRİN ERVA DENİZ 00:00 12 31
85 AYSİMA YAREN KURT 09:13 2
88 ADA YILDIRIM 00:00 13
82 CEYLİN ÇINAR 00:00 14
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